nowoczesnych malarzy
ALEKSANDRA KRYWULTA,
w hotelu Europejskim, otwarta codziennie od godz. 10—4. Cena po 15 kop. w Czwartki, Niedziele i Święta po 7 1/2. k—2760—30—48

Przez rząd zatwierdzony i kaucjonowany Dom Komisowy pod firmą

Sala licytacyjna prywatna

otwarta codziennie.
Miodowa Nr 11. k—27071—7—0

Dolina Szwajcarska.

We Czwartek, dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1880/1 r.

WIELKI KONCERT

Orkiestry Warszawskiej, pod Dyrekcją

Ad. Sonnenfelda.

PROGRAM:

CZĘŚĆ I.

1. Kriegers-Jubel, marsz A. Sonnenfelda.
2. Uwertura z op. „Król Yvetot”, A. Adama.
3. Neu-Wien, wale Straussa.
4. Traumbilder, fantazja, G. Lumby'ego.

CZĘŚĆ II.

5. Uwertura z op.

Zginął **Pies, mops**, koloru jasno-kawowego, z czarnym pyszczkiem, ciemnymi uszami i ciemnym łebkiem, z czerwono włózkową tasiemką na szyi. Laskawy znalazca zechce odprowadzić na ulicę Mazowiecką pod Nr 10, do D-ra Janasza. Nieprawy posiadacz po ciągnięciu zostanie do odpowiedzialności. k-370-2-3

Dozwoleno Cenzuroju. Баршва 27 Декабря (8 Января) 1880/1 г.

Patrz Dodatek.

Zeszyt grudniowy Biblioteki Warszawskiej

wyszedł z druku i zawiera, obok Prospektu na rok 1881, następujące artykuły:

- I. Pogląd na obecny stan filozofii społecznej w systemacie umiejętności. Skreślił dr. J. B. Oczapowski.
II. Przewodnicy ruchu umysłowego w wieku XVIII.

b., najnowszą taryfę domów m. Warszawy ze skrowidzem numerów hipotecyjnych, tabelę losowań papierów rosyjskich krajowych i zagranicznych, adresy kupców miasta Warszawy itd. Cena egzemplarza rs. 1.

ZARZĄD DROGI ŻELAZNEJ Warszawsko-Terespolskiej,

zawiadamia niniejszem, że z dniem 15 (27) grudnia 1880 r. wprowadzone zostały dla przewozu zboża ze stacji drogi żelaznej Kursko - Charkowsko - Azowskiej i drogi żelaznej Charkowsko - Mikołajewskiej do stacji drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej Warszawa, Praga i Terespol. Jednocześnie zmiesione zostały także taryfy z drogi żelaznej Kursko-Charkowsko-Azowskiej i drogi żelaznej Charkowsko - Mikołajewskiej, obowiązujące od dnia 1 (13) kwietnia 1880 r.

Egzemplarze nowych taryf mogą być nabywane w kassach ekspedycyjnych stacji do bezpośredniej komunikacji należących.

MAMKA

młoda, ze świeżym i obfitym pokarmem, bez dżugu, jest u Akuszerki A. Wołyńskiej. - Ulica Hoża Nr 3.

MAMKA

młoda, ze zdrowym pokarmem, po pierwszym dziecięciu, powierzechności milej, jest u Akuszerki Bukowskiej.